sprzecznych z prawem lub przyjętymi za obowiązujące normami obyczajowymi.  

NAGRODY W KONKURSIE 

19. W niniejszym Konkursie przewidziano następujące nagrody:  

a. 2 nagrody I stopnia, każda w postaci pralko-suszarki Samsung Slim EcobubbleTM, 8/5 

kg, WD8NK52E0ZW, o jednostkowej wartości 3.009 zł (słownie: trzy tysiące 

dziewięć złotych) brutto oraz dodatkowej nagrody pieniężnej w wysokości 334 zł 

(słownie: trzysta trzydzieści cztery złote) (zwane dalej łącznie „Nagrodami I 

Stopnia”). 

a. 3 nagrody II stopnia, każda w postaci odkurzacza bezprzewodowego Samsung JET 

95 Multi, VS20C954CTN/GE, moc ssąca 210 W LED, o jednostkowej wartości 2.449 

zł (słownie: dwa tysiące czterysta czterdzieści dziewięć złotych) brutto oraz 

dodatkowej nagrody pieniężnej w wysokości 272 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt 

dwa złote) (zwane dalej łącznie „Nagrodami II Stopnia”).   

b. 4 nagrody III stopnia, każda w postaci zmywarki wolnostojącej Samsung 60 cm, 

DW60M6050FS, o jednostkowej wartości 1.899 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset 

dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) brutto oraz dodatkowej nagrody pieniężnej w 

wysokości 211 zł (słownie: dwieście jedenaście złotych) (zwane dalej łącznie 

„Nagrodami III Stopnia”).      

Łączna wartość Nagród w Konkursie wynosi 23.289 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące 

dwieście osiemdziesiąt dziewięć złotych) brutto (wszystkie nagrody w Konkursie zwane 

są w niniejszym regulaminie „Nagrodami”).       

20. Organizator zastrzega sobie możliwość wydania Nagród w formie pieniężnej. W takiej 

sytuacji Organizator skontaktuje się z laureatem z prośbą o podanie dodatkowo (oprócz